РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Юксарская средняя общеобразовательная школа»

425295, Республика Марий Эл, Килемарский район, с. Юксары, ул. Школьная, д.5
Тел.: 8(8362-43)2-38-00, E – mail: yuksary@mail.ru

ОКПО 54680238, ОГРН 1021200579190, ИНН 1204002294

П Р И К А З
« О дежурстве в дни дистанционного обучения»

№  19                                                                                 от 06.04.2020г.

   В связи с производственной необходимостью с целью обеспечения нормального
функционирования образовательной организации и реализации образовательных
программ на дому с применением дистанционных образовательных технологий и со-
блюдения мер профилактики коронавирусной инфекции
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  установить следующий график дежурства с 06 марта  по 30 апреля  2020 года и
привлечь следующих работников:

№
п/п

ФИО работника, должность Время работы Дата

1. Кольцов Владимир Ильич, директор школы,
учитель обществознания
Тел. 88362432380          сот.89026708516

9.00 – 13.00 6 апреля

2. Янцукова Татьяна Валериановна, зам.директора
по УВР, учитель русского языка и литературы
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 7,21 апреля

3. Янцукова Людмила Валериановна, зам.директора
по ВР, учитель начальных классов
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 8, 22 апреля

4.  Баринова Ксения Евгеньевна, учитель истории
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 9, 23 апреля

5. Горшков Александр Владиславович , учитель
физики, математики, информатики
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 10,24
апреля

6. Горшкова Ирина Валерьевна, воспитатель
интерната, учитель изобразительного искусства
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 11,25
апреля

7. Кольцова  Наталия Генриховна, учитель русского
и марийского языка и литературы,
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 13,27
апреля

8. Кострулева Людмила Алексеевна, учитель 9.00 – 13.00 14, 28

mailto:yuksary@mail.ru

биологии и химии,
Тел. 88362432380          сот.

апреля

9. Миронова Маргарита Юрьевна учитель
иностранного языка,
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 15, 29
апреля

10. Скворцова Маргарита Николаевна, педагог-
библиотекарь, учитель музыки
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 16, 30
апреля

11. Феофанова Наталия Михайловна, учитель
начальных классов
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 17 апреля

12. Храмов Сергей Николаевич, учитель физической
культуры и ОБЖ,
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 19 апреля

13 Эрцикова Зоя Михайловна, учитель математики,
Тел. 88362432380          сот.

9.00 – 13.00 20 апреля

2. контроль за соблюдением данного графика дежурства возложить на Янцукову Та-
тьяну Валериановну - зам.директора по УВР.

Директор МОУ:                     /В.И. Кольцов/

С приказом ознакомлены :   1._________Баринова К.Е .  2. ________Горшкова И.В.
                                                 3._________Горшков А.В.   4. _______Кострулева Л.А..
                                                 5._________Кольцова Н.Г..   6._______Скворцова М. Н.
                                                 7.________Миронова М.Ю.   8.______Феофанова Н.М.
                                                 9.________Храмов С.Н.    10.________Янцукова Л.В.
                                                 11.______ Эрцикова З.М.  12.________Янцукова Т.В.

Согласовано: председатель профкома _______З.М.Эрцикова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ